
Dámská turistická mikina se zipem NORTHFINDER-BENSVA-269 Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 49.991667 Kč s DPH

Popis

Dámská mikina značky Northfinder. Pohodlná dámská treková mikina zaujme lichotivým střihem, je elastického
materiálu a tak vůbec neomezuje pohyb. Černá mikina na treking má vysoký límec který chrání krk před chladem a
zip po celé délce pro snadné oblékání. Mikina Northfinder má elastický spodní lem a elastické ukončení rukávů, díky
čemuž mikina pěkně sedne na postavu.

Mikina do hor má povrch ošetření proti žmolkování, takže bude vždy vypadat jako nová. Navíc má dvě postranní
kapsy na zip, do kterých uschováte drobnosti nebo schováte ruce před chladem. Treková mikina je ideální jako
vrstva pod turistickou bundu do chladných dnů.

Detaily produktu:

moderní střih
vysoký límec
Elastický spodní lem
Elastické ukončení rukávů
Zip po celé délce
Protižmolková úprava
Dvě postranní kapsy na zip
Ideální pod turistickou bundu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


